
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας Συ-
ντονισμού (Task Force) για τη Διασφάλιση της 
Προστασίας, της Ασφάλειας και της Ενίσχυσης 
της Θέσης των Δημοσιογράφων και άλλων Επαγ-
γελματιών των Μέσων Ενημέρωσης.

2 Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλα-
κείου Φαρκαδόνας - Τροποποίηση της τοπικής αρ-
μοδιότητας του Υποκαταστήματος Τρικάλων στο 
Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλίας του Ν.Π.Δ.Δ. 
Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 2410/2021).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 4957 (1)
Σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας Συ-

ντονισμού (Task Force) για τη Διασφάλιση της 

Προστασίας, της Ασφάλειας και της Ενίσχυσης 

της Θέσης των Δημοσιογράφων και άλλων Επαγ-

γελματιών των Μέσων Ενημέρωσης. 

 O ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 28 και της περ. β’ της παρ. 3 του άρθρου 

44 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

β) των άρθρων 13-15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του 
Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45) και

γ) των άρθρων 75-78 του ν.  4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

2. Το άρθρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’ 98).

3. Το π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της 
Κυβέρνησης» (Α’ 236).

4. Την υπό στοιχεία Υ3/21.01.2022 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 
Επικοινωνίας και Ενημέρωσης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 30).

5. Την από 16.12.2021 απόφαση της Γενικής Συνέλευ-
σης των Ην. Εθνών Α/RES/76/173 «Για την ασφάλεια των 
δημοσιογράφων και το ζήτημα της ατιμωρησίας».

6. Τη Σύσταση (ΕΕ) 2021/1534 της Ευρωπαϊκής Επι-
τροπής σχετικά με τη διασφάλιση της προστασίας, της 
ασφάλειας και της ενίσχυσης της θέσης των δημοσιογρά-
φων και άλλων επαγγελματιών των μέσων ενημέρωσης 
στην Ευρωπαϊκή Ένωση.

7. Τη Σύσταση CM/Rec(2016)4 και το Ψήφισμα της 
10ης-11ης Ιουνίου 2021 του Συμβουλίου της Ευρώπης, 
για την προστασία της δημοσιογραφίας και την ασφά-
λεια των δημοσιογράφων και άλλων παραγόντων των 
μέσων ενημέρωσης.

8. Το από 23.05.2022 μνημόνιο συνεργασίας για τη 
Διασφάλιση της Προστασίας, της Ασφάλειας και της 
Ενίσχυσης της Θέσης των Δημοσιογράφων και άλλων 
Επαγγελματιών των Μέσων Ενημέρωσης.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3991

40801



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40802 Τεύχος B’ 3991/28.07.2022

9. Την υπ’ αρ. 228/22.06.2022 πρόσκληση για Ορισμό 
Εκπροσώπου του Γενικού Γραμματέα Επικοινωνίας και 
Ενημέρωσης.

10. Το από 04.07.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου του Γενικού Γραμματέα Δικαιοσύνης και Ανθρωπί-
νων Δικαιωμάτων.

11. Το υπό στοιχεία 12329-ιθ/05.07.2022 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Τάξης.

12. Το από 06.07.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Γενικής Γραμματέα Δημογραφικής και Οικογε-
νειακής Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων.

13. Το από 27.06.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυ-
δρομείου του Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων.

14. Το υπ’ αρ. 37756/30.06.2022 έγγραφο του Γενικού 
Γραμματέα του Υπουργείου Εξωτερικών.

15. Το υπ’ αρ. 616/05.07.2022 έγγραφο της Ελληνικής 
Ραδιοφωνίας Τηλεόρασης (ΕΡΤ).

16. Το από 04.07.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυ-
δρομείου του Αθηναϊκού - Μακεδονικού Πρακτορείου 
Ειδήσεων (ΑΠΕ-ΜΠΕ).

17. Το υπ’ αρ. 11441/24.06.2022 έγγραφο του Τμήμα-
τος Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτισμού του Παντείου 
Πανεπιστημίου.

18. Το από 05.07.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου του Τμήματος Επικοινωνίας και Μέσων Μαζικής 
Ενημέρωσης του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπι-
στημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ).

19. Το υπ’ αρ. 81521/27.06.2022 έγγραφο του Τμήμα-
τος Δημοσιογραφίας και Μέσων Μαζικής Επικοινωνίας 
του Αριστοτέλειου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (ΑΠΘ).

20. Το υπ’ αρ. 1295/06.07.2022 έγγραφο της Ένωσης 
Συντακτών Ημερήσιων Εφημερίδων Αθηνών (ΕΣΗΕΑ).

21. Το υπ’ αρ 23142/06.07.2022 έγγραφο της Ένωσης 
Συντακτών Μακεδονίας- Θράκης (ΕΣΗΕΜ-Θ).

22. Το υπό στοιχεία ΦΓ9818/06.07.2022 έγγραφο της 
Ένωσης Συντακτών Ημερήσιων Εφημερίδων Πελοπον-
νήσου-Ηπείρου-Νήσων (ΕΣΗΕΠΗΝ).

23. Το υπ’ αρ. 5404/06.07.2022 έγγραφο της Ένωσης 
Συντακτών Ημερήσιων Εφημερίδων Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας-Εύβοιας (ΕΣΗΕΘΣτΕ-Ε).

24. Το υπ’ αρ. 992/05.07.2022 έγγραφο της Πανελλήνι-
ας Ομοσπονδίας Ενώσεων Συντακτών (ΠΟΕΣΥ).

25. Το από 06.07.2022 έγγραφο της Ένωσης Συντακτών 
Περιοδικού και Ηλεκτρονικού Τύπου (ΕΣΠΗΤ).

26. Το από 07.07.2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρο-
μείου της Ένωσης Φωτορεπόρτερ Ελλάδος (ΕΦΕ).

27. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Α. Τη σύσταση και συγκρότηση Ομάδας Εργασίας Συ-
ντονισμού Task Force (εφεξής «Ομάδα») για τη μελέτη, 
συλλογή, επεξεργασία στοιχείων και υποβολή προτάσε-
ων σχετικά με τη διασφάλιση της προστασίας, της ασφά-
λειας και της ενίσχυσης της θέσης των δημοσιογράφων 
και άλλων επαγγελματιών ενημέρωσης.

Β. Η Ομάδα αποτελείται από τους κάτωθι:
1. Δρ. Δημήτριο Γαλαμάτη του Ιωάννη, Γενικό Γραμ-

ματέα Επικοινωνίας και Ενημέρωσης, ως Πρόεδρο, με 

αναπληρώτρια τη Σοφία Λάτσου του Γεωργίου, μόνιμη 
υπάλληλο, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθ-
μό Α’, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Εποπτείας Μέσων 
Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και 
Ενημέρωσης.

2. Αικατερίνη Πολύζου του Ιωάννη, μόνιμη υπάλληλο, 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού με βαθμό Α’, ανα-
πληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Οπτικοακουστι-
κών Μέσων και Διαδικτύου της Διεύθυνσης Εποπτείας 
Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοινω-
νίας και Ενημέρωσης, ως μέλος.

3. Παναγιώτα Πανουργιά του Γεωργίου, συνεργάτιδα 
στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Δικαιο-
σύνης και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, εκπρόσωπο του 
Υπουργείου Δικαιοσύνης, ως μέλος.

4. Σωτήριο Κεραμά του Κωνσταντίνου, Αστυνόμο Β’ 
της Ελληνικής Αστυνομίας του Γραφείου Επικοινωνίας 
και Ενημέρωσης, εκπρόσωπο του Υπουργείου Προστα-
σίας του Πολίτη, ως μέλος.

5. Αικατερίνη Γκούνη του Πραξιτέλη, συνεργάτιδα στο 
Ιδιαίτερο Γραφείο της Γενικής Γραμματέα Δημογραφικής 
και Οικογενειακής Πολιτικής και Ισότητας των Φύλων, 
εκπρόσωπο του Υπουργείου Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων, ως μέλος.

6. Αγγελική Μπισταράκη του Λουκά, συνεργάτιδα στο 
Ιδιαίτερο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα Τηλεπικοινω-
νιών και Ταχυδρομείων, εκπρόσωπο του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ως μέλος.

7. Ιωάννη Φερεντίνο του Χρήστου, Σύμβουλο Πρεσβεί-
ας Α’, εκπρόσωπο του Υπουργείου Εξωτερικών, ως μέλος.

8. Δρ. Βασίλειο Βασιλόπουλο του Αντωνίου, Υπεύθυνο 
Προστασίας Δεδομένων της ΕΡΤ, εκπρόσωπο της Ελλη-
νικής Ραδιοφωνίας Τηλεόρασης, ως μέλος.

9. Χρυσόστομο Μπίκατζικ του Χριστόδουλου, εκπρό-
σωπο του Αθηναϊκού- Μακεδονικού Πρακτορείου Ειδή-
σεων (ΑΠΕ-ΜΠΕ), ως μέλος.

10. Παντελεήμονα Βατικιώτη του Ζαφειρίου, Επίκουρο 
Καθηγητή στο Τμήμα Επικοινωνίας, Μέσων και Πολιτι-
σμού, εκπρόσωπο του Παντείου Πανεπιστημίου, ως μέλος.

11. Λαμπρινή Παπαδοπούλου του Γεωργίου, Επίκουρη 
Καθηγήτρια στο Τμήμα Επικοινωνίας και Μέσων Μαζικής 
Ενημέρωσης, εκπρόσωπο του Εθνικού και Καποδιστρια-
κού Πανεπιστημίου Αθηνών (ΕΚΠΑ), ως μέλος.

12. Νικόλαο Παναγιώτου του Σπύρου, Αναπληρωτή 
Καθηγητή στο Τμήμα Δημοσιογραφίας και Μέσων Μα-
ζικής Επικοινωνίας, εκπρόσωπο του Αριστοτέλειου Πα-
νεπιστημίου Θεσσαλονίκης (ΑΠΘ), ως μέλος.

13. Ευθύμιο Διόγο του Αθανασίου, εκπρόσωπο της 
Ένωσης Συντακτών Ημερήσιων Εφημερίδων Αθηνών 
(ΕΣΗΕΑ), ως μέλος.

14. Φανή Σοβιτσλή του Χρήστου, Δημοσιογράφο και 
Αντιπρόεδρο του Διοικητικού Συμβουλίου της ΕΣΗΕΜ-Θ, 
εκπρόσωπο της Ένωσης Συντακτών Μακεδονίας Θρά-
κης, ως μέλος.

15. Γεώργιο Τσαντίκο του Σωτηρίου, εκπρόσωπο της 
Ένωσης Συντακτών Ημερήσιων Εφημερίδων Πελοπον-
νήσου-Ηπείρου-Νήσων (ΕΣΗΕΠΗΝ), ως μέλος.

16. Κωνσταντίνο Γκιάστα του Νικολάου, Γενικό Γραμμα-
τέα της ΕΣΗΕΘΣτΕ-Ε, εκπρόσωπο της Ένωσης Συντακτών 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40803Τεύχος B’ 3991/28.07.2022

Ημερήσιων Εφημερίδων Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας-
Εύβοιας, ως μέλος.

17. Ελένη Ριζεάκου του Παύλου, Προέδρο της ΠΟΕΣΥ, 
εκπρόσωπο της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Ενώσεων 
Συντακτών, ως μέλος.

18. Δημήτριο Αλεξάκη του Γεωργίου, Ταμία του Δ.Σ. της 
ΕΣΠΗΤ, εκπρόσωπο της Ένωσης Συντακτών Περιοδικού 
και Ηλεκτρονικού Τύπου, ως μέλος.

19. Χρήστο Μπόνη του Ζώη, Πρόεδρο της ΕΦΕ, εκπρό-
σωπο της Ένωσης Φωτορεπόρτερ Ελλάδος, ως μέλος.

Στις συνεδριάσεις της Ομάδας δύνανται να καλού-
νται προς διατύπωση γνώμης, εκπρόσωποι και άλλων 
εμπλεκόμενων φορέων ή/και εμπειρογνώμονες/φυσικά 
πρόσωπα, με γνώσεις και εμπειρία που άπτονται των αρ-
μοδιοτήτων της Ομάδας. Οι υπηρεσίες των Γραμματειών 
και Υπουργείων που εκπροσωπούνται από τα μέλη της 
Ομάδας, συνεργάζονται και συνδράμουν την Ομάδα, 
στην εκτέλεση του έργου της.

Χρέη γραμματέα της Ομάδας θα ασκεί η Ελένη Πα-
ντζαρτζή του Χαράλαμπου, αποσπασμένη υπάλληλος, 
κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α’ της 
Διεύθυνσης Εποπτείας Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής 
Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης, με αναπλη-
ρώτρια την Αικατερίνη Μάντζου του Ιωάννη, αποσπα-
σμένη υπάλληλο, κλάδου ΠΕ Ειδικού Επιστημονικού 
Προσωπικού με βαθμό Α’ της Διεύθυνσης Εποπτείας 
Μέσων Ενημέρωσης της Γενικής Γραμματείας Επικοι-
νωνίας και Ενημέρωσης.

Γ. Έργο της Ομάδας είναι:
1. Η καταγραφή της ακριβούς κατάστασης της χώρας 

αναφορικά με τη θέση των δημοσιογράφων στην Ελ-
λάδα.

2. Η συλλογή εμπειριών, αιτημάτων και προβληματι-
σμών/δυσκολιών που απασχολούν τους συμμετέχοντες 
φορείς στην Ομάδα.

3. Η ανάλυση των βέλτιστων πρακτικών που ακολου-
θούνται σε επίπεδο Ευρωπαϊκής Ένωσης ή διεθνώς, με 
ορίζοντα την υιοθέτησή τους με προσαρμογή στα ελλη-
νικά δεδομένα και ανάγκες.

4. Η υποβολή προτάσεων από κάθε φορέα για χάραξη 
πολιτικής με ειδική στόχευση στις γυναίκες δημοσιογρά-
φους, νέους δημοσιογράφους, δημοσιογράφους που 
δραστηριοποιούνται στα περιφερειακά μέσα και στο 
ψηφιακό περιβάλλον.

5. Η από κοινού διερεύνηση υπαρχόντων εργαλείων, 
τρόπων συνεργασίας και αλληλοϋποστήριξης.

6. Η σύνταξη πλαισίου προτάσεων για νομοθετικές και 
μη νομοθετικές πρωτοβουλίες, το οποίο θα είναι προ-
σβάσιμο για οποιαδήποτε παράλληλη επιστημονική ή 
ερευνητική διαδικασία.

7. Η προώθηση και επικοινωνιακή προβολή των προ-
τεινόμενων δράσεων.

8. Λοιπές πρωτοβουλίες που άπτονται των στόχων του 
Μνημονίου Συνεργασίας.

Δ. Στον Πρόεδρο και στα μέλη της Ομάδας δεν κατα-
βάλλεται αμοιβή ή αποζημίωση για τη συμμετοχή τους 
σε αυτήν. Η Ομάδα συνεδριάζει εντός του προβλεπό-
μενου ωραρίου εργασίας, διαδικτυακά ή στην έδρα της 
Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης.

Ε. Η θητεία του Προέδρου και των μελών της Ομάδας 
είναι ετήσια, με δυνατότητα ανανέωσης. Η ισχύς της πα-
ρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 27 Ιουλίου 2022

Ο Γενικός Γραμματέας

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΜΑΤΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 190 (2)
Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυ-

λακείου Φαρκαδόνας - Τροποποίηση της τοπι-

κής αρμοδιότητας του Υποκαταστήματος Τρικά-

λων στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσσαλίας του 

Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 2410/2021). 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον νόμου 4512/2018 (Α’ 5), όπως τροποποιήθηκε 

με το άρθρο 58 του ν. 4602/2019 (Α’ 45) και το άρθρο 
τρίτο της από 24.12.2019 ΠΝΠ (Α’ 212), που κυρώθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 4664/2020 (Α’ 32) και ειδικότερα 
της παρ. 7 του άρθρου 1, της παρ. 2 του άρθρου 15, 
των παρ. 1 και 4 του άρθρου 18 και των παρ. 5 και 6 του 
άρθρου 20.

2. Την υπ’ αρ. 141/5/27.05.2021 απόφαση του Ν.Π.Δ.Δ. 
Ελληνικό Κτηματολόγιο «Κατάργηση του Ειδικού Άμισθου 
Υποθηκοφυλακείου Τρικάλων- Κατάργηση του Ειδικού 
Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Πύρρας -Σύσταση Υποκα-
ταστήματος Τρικάλων στο Κτηματολογικό Γραφείο Θεσ-
σαλίας του Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο» (Β’ 2410).

3. Την υπ’ αρ. 2233834/05.07.2022 εισήγηση του Γενι-
κού Διευθυντή.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αλλά η δαπάνη αυτή βαρύνει απο-
κλειστικά τον προϋπολογισμό του Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία.

Άρθρο 1
1. Το Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Φαρκαδόνας 

μετά την παρέλευση της 31.08.2022, καταργείται.
2. Τα ακίνητα της τοπικής αρμοδιότητας του καταρ-

γούμενου Ειδικού Άμισθου Υποθηκοφυλακείου Φαρ-
καδόνας, όπως αυτή ισχύει μέχρι την κατάργησή του, 
υπάγονται από την 01.09.2022 στην τοπική αρμοδιότη-
τα του Υποκαταστήματος Τρικάλων που ορίστηκε στο 
άρθρο 1 της υπ’ αρ. 141/5/27.05.2021 απόφασης του 
Ν.Π.Δ.Δ. Ελληνικό Κτηματολόγιο (Β’ 2410) και από την 
ίδια ημερομηνία τροποποιείται για τα ίδια ακίνητα.

Άρθρο 2
Από την ημερομηνία που προβλέπεται στην παρ. 2 

του άρθρου 1:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40804 Τεύχος B’ 3991/28.07.2022

α) Ο πρώην Ειδικός Άμισθος Υποθηκοφύλακας Δη-
μήτριος Κατσίκης του Γεωργίου (ΑΔΤ ΑΒ426942), που 
υπηρετούσε στο καταργούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθη-
κοφυλακείο Φαρκαδόνας της παρ. 1 του άρθρου 1 της 
παρούσας, εντάσσεται σε προσωποπαγή θέση Αναπλη-
ρωτή Προϊσταμένου Υποκαταστήματος Τρικάλων του 
Κτηματολογικού Γραφείου Θεσσαλίας, σύμφωνα με την 
περ. β’ της παρ. 4 του άρθρου 18 του ν. 4512/2018, με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου.

β) Συντρέχουν αυτοδίκαια οι προβλεπόμενες της 
παρ. 6 του άρθρου 20 του ν. 4512/2018 συνέπειες για 
την ένταξη στον Φορέα του υπηρετούντος στο καταρ-

γούμενο Ειδικό Άμισθο Υποθηκοφυλακείο Φαρκαδόνας 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αο-
ρίστου Χρόνου στις θέσεις της παρ. 5 του ίδιου άρθρου, 
υπό τις προβλεπόμενες στις ίδιες παραγράφους νόμιμες 
προϋποθέσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Ιουλίου 2022

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02039912807220004*


		2022-07-28T23:00:05+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




